

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองหัวหงอก ซอย ๗ และซอย ๗/๑ หมู่ที่ ๙ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๔,๐๐๐.๐๐ (สามแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตรยาวประมาณ ๑๓๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๒๘.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๓๕๓,๕๕๙.๕๙ (สามแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- | | |
|-----------------------|---------------------|
| ๗.๑ นายถาวร อินทียศ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา | กรรมการ |
| ๗.๓ นายวัลลภ ทิมเมือง | กรรมการและเลขานุการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองหัวทอก ซอย 7 และซอย 7/1 หมู่ที่ 9 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ 4.00 เมตร ยาวประมาณ 132.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 528.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ กุมภาพันธ์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานชุดหรือ ผิว AC. ชนิด	ตร.ม.	-	-	-				
	1.2 งานรองพื้นทางวัสดุรวม	ลบ.ม.	-	-	-				
	1.3 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	4.00	740.45	2,961.80	1.3642	1,010.12	4,040.49	
	1.1 งานชุดเปิดหน้าดิน	ลบ.ม.	-	-	-				
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทราฮายาอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	26.24	444.97	11,676.01	1.3642	607.03	15,928.41	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ f'c' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	528.00	426.69	225,292.32	1.3642	582.09	307,343.78	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	12.00	284.44	3,413.28	1.3642	388.03	4,656.40	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	40.00	185.87	7,434.70	1.3642	253.56	10,142.42	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-				
	2.6 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Should)	ลบ.ม.	10.00	85.18	851.80	1.3642	116.20	1,162.03	
3	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	26.00	290.00	7,540.00	1.3642	395.62	10,286.07	
4	งานระบบระบายน้ำ								
	4.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	-	-	-				
	4.2 หินปูนถมหลังท่อ	ลบ.ม.	-	-	-				
5	งานบ่อพัก คลส.								
	5.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	-	-	-				
	5.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 5 ขนาด 6"	เมตร	-	-	-				
	รวมค่างานทาง				259,169.91			353,559.59	
	(ตัวอักษร)				(สามแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทห้าสิบลบาทห้าสตางค์)		TOTAL	353,559.59	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 259,169.91
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
 (นายถาวร อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ
 (นายนิพนธ์ ปัญญา)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ
 (นายวัลลภ ทิมเมือง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน